



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIE

PRODUCT: Mini assorti (49)

SPECIFICERINGSDATUM: **04-02-2015**

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

room, melk, suiker, ei, pistachenoten, glucosestroop, tarwebloem, amandelen, aardappelzetmeel, gelatine, cacao poeder, aromabestanddelen, water, plantaardige olie, kokos, roggemoutbloem (geroosterd), melkeiwit, erwtenmeel, aroma, geleermiddel(E415,E412,E440), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), verdikkingsmiddel(E410), zuurteregelaar(E332,E333), conserveermiddel(E202,E282), voedingszuur(E330), emulgator(E322,E471), rijpsmiddel(E450,E500)

AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Gluten, Ei, Soja, Koemelk, Noten, Tarwe, Rogge, Amandelen, Pistachenoten, Lactose, Cacao

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

VOEDINGSWAARDE (PER 100 GR)

Energie	1.281,05 KJ	305,97 kcal
Eiwit	6,28 g	
- Plantaardig / dierlijk	1,20 g	- g
Koolhydraten	26,85 g	
- Suikers	5,16 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	- g
Vetten	18,76 g	
- Verzadigd	8,32 g	
- Enkel / meerv. onv.	- g	- g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	1,54 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	- g	
- Zout	0,22 g	
Vocht	42,43 g	
Alcohol	- g	